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Kainuun nykyisen maakuntasuunnitelman ja -ohjelman päivitystyö
käyn nis te tään kuluvan vuoden 2020 aikana. Suunnitelma ja ohjelma
on yhdistetty yhdeksi Kainuu-ohjelmaksi ja tätä rakennetta käytetään
myös jatkossa. Ohjelmien päivitystyö toteutetaan näin myös yhtenä
pro ses si na.

Nykyinen maakuntaohjelma on voimassa vuodet 2018 – 2021 ja tu-
le va 2022 – 2025. Nykyinen maakuntasuunnitelma ulottuu vuoteen
2035. Se päivitetään vuoteen 2040 ulottuvaksi. Maa kun ta suun ni tel-
ma ja -ohjelma perustuvat kahteen lakiin: Maankäyttö- ja ra ken nus la-
ki sekä Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hal-
lin noin nis ta, joita kaikkia uudistetaan parhaillaan ja lakien uudet si-
säl löt luovat puitteet myös Kainuu-ohjelman päivitysprosessille ja
huo mioi daan tulevassa ohjelmassa.

Maakuntaohjelman laatimistyö aloitetaan maakuntahallituksen te ke-
män ohjelmatyön käynnistämispäätöksen jälkeen. Uuden Kai nuu-oh-
jel man tulee olla valmis ja maakuntavaltuuston hyväksymä vuo den
2022 alkuun mennessä. Ensimmäinen luonnos ohjelmasta laa di taan
nykyisten maakuntahallituksen ja -valtuuston käsiteltäväksi syk syyn
2021 mennessä. Lopullisesti ohjelman ja sen ym pä ris tö se los tuk sen
käsittelee ja hyväksyy huhtikuun 2021 kuntavaaleilla va lit tu uusi
maakuntavaltuusto vuoden 2021 loppuun mennessä. 

Maakuntaohjelman laatimistyön aluksi toteutetaan nykyisen maa kun-
ta oh jel man ulkopuolinen arviointi yhteishankintana kolmen Poh-
jois-Suo men maakuntaliiton kanssa. Arviointi toteutetaan kevään ja
ke sän 2020 aikana. Maakuntasuunnitelman päivitystyö aloitetaan te-
ke mäl lä tarvittavat maakunnan nykytilan arvioinnit sekä maa kun ta-
suun ni tel man pitkän ajan tavoitteet päivittävä tu le vai suus ske naa rio-
työ.

Poliittinen ohjaus ja vuoropuhelu rakennetaan jatkuvaksi ja vahvaksi
ko ko prosessin ajalle: Kainuu-ohjelman eri teemoja ja si säl tö luon-
nok sia käsitellään säännöllisesti maakuntahallituksen, -valtuuston ja
nuo ri so val tuus ton kokouksissa. Myös Kainuun kuntien kanssa käy-
dään vuoropuhelua sekä kuullaan ja keskustellaan kuntien kanssa
Kai nuun liiton kuntakierroksilla, kuntajohtajakokouksissa ja oh jel ma-
pro ses siin liittyvissä työpajoissa. Avoin ja kansalaisille osallistumisen



mah dol li suu det tarjoavan ohjelmaprosessi varmistetaan laatimalla
Kai nuu-oh jel man laatimiseen osallisuussuunnitelma. Samoin oh jel-
mien ja suunnitelmien vaikutusten arviointiprosessin (SOVA) ja maa-
kun nal li nen SOVA-ryhmä integroidaan ohjelmaprosessiin alusta asti.
Myös Kainuu-ohjelman laatimisen työohjelma (erillisliite) käsitellään
SO VA-ryhmässä.    

Kokouksessa kuullaan Kainuu-ohjelman (maakuntasuunnitelman
2040 ja maakuntaohjelman 2022 – 2025) laatimisen työohjelman
esit te ly ja käydään evästyskeskustelu aiheesta. Työohjelmassa on
ku vat tu Kainuu-ohjelman päivittämisen päävaiheet, joihin liittyvät
työn sisällöt tarkentuvat prosessin kuluessa.

Erillisliitteenä on Kainuun maakuntasuunnitelman 2040 ja maa kun ta-
oh jel man 2022 – 2025 laatimisen työohjelma

Erillisliite nro: 7

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 sekä maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus kuulee maakuntasuunnitelman ja -ohjelman si säl tä-
vän Kainuu-ohjelman laatimisen työohjelman esittelyn, käy eväs tys-
kes kus te lun ja hyväksyy työohjelman. Maakuntahallitus valtuuttaa
Kainuun liiton viraston käynnistämään ohjelmatyön.

Maakuntahallitus:
Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


